
ZARZĄDZENIE NR 836/2023 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), §17 Uchwały nr LX/423/2022 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok, oraz Uchwały nr 
L/373/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wińsko do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wińsko w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy , zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 54 402 847,56 zł z tego: 

a) dochody bieżące 40 256 499,59 zł 

b) dochody majątkowe 14 146 347,97 zł 

2) wydatki ogółem 60 884 499,15 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 41 581 282,88 zł 

b) wydatki majątkowe 19 303 216,27 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: 873579BA-E341-4F73-9BDA-6C7800B5DCF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 465 772,44 465 852,12

Pozostała działalność 24 851,44 24 931,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

271,44 351,12

54 402 767,88 54 402 847,56

75095 79,68

79,68

Razem: 79,68

Rozdział Zmiana

79,68

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 836/2023

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Id: 873579BA-E341-4F73-9BDA-6C7800B5DCF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 221 932,84 5 222 012,52

Pozostała działalność 662 552,34 662 632,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

227,05 293,70

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

44,39 57,42

801 Oświata i wychowanie 19 578 348,48 19 578 348,48

Szkoły podstawowe 13 951 951,31 13 951 787,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 107,00 98 103,18

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 179,92 3 061,96

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 079,47 1 037,04

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 964 882,77 965 043,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 545,95 189 295,95

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

198,16 316,12

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 45,49 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 857,00 3 107,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 87,92

Pozostała działalność 606 011,60 606 015,42

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 486,79 14 064,21

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,82

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 729,89 5 152,47

60 884 419,47 60 884 499,15Razem: 79,68

3,82

-577,42

80195

80103

80101

75095

0,00

577,42

250,00

87,92

3,82

-250,00

117,96

-45,49

-117,96

-42,43

160,39

-164,21

-3,82

79,68

66,65

13,03

Rozdział Zmiana

79,68

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 836/2023

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Id: 873579BA-E341-4F73-9BDA-6C7800B5DCF8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozdział 75095 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 79,68 zł w związku z otrzymaniem środków 
z Funduszu Pomocy na obsługę procesu nadania numeru PESEL 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: 873579BA-E341-4F73-9BDA-6C7800B5DCF8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 836/2023 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-06-30T10:44:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




